
UCHWAŁA NR XIV/116/19
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Główczyce oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i poz. 2435 oraz z 2019 r. 
poz. 730 i poz. 1696),                   

uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXIX/385/2018 Rady Gminy Główczyce z dnia 7 czerwca 2018 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Główczyce oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 2554) 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kwiatkowski

Id: 76DFB59C-ABB2-4E73-B040-C8D9F215EEF3. Podpisany Strona 1



Załącznik  

                                                                          do uchwały Nr XIV/116/19 

                                                                                                 Rady  Gminy  Główczyce 

                                                                                                z dnia 21 listopada 2019 r. 

 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych znajdujących się przy drogach gminnych 
 

Lp. Nazwa przystanku – nazwa miejscowości Nr 

przystanku 

Nr drogi gminnej 

1 Żoruchowo skrzyżowanie 1 103014G 

2 Żoruchowo wieś 2 103014G 

3 Drzeżewo 1 103044G 

4 Siodłonie 1 103018G 

5 Rzuszcze wieś 1 103005G 

6 Rzuszcze zakład 2 103005G 

7 Wolinia 1 dz. nr 82/14 

8 Żelkowo - szkoła 1 dz. nr 160 

9 Główczyce – szkoła (ul. Na Wzgórzu) 1 103035G  

10 Główczyce – szkoła (ul. Szkolna) 2 103039G 

11 Stowięcino - szkoła 1 103024G 

12 Pobłocie - szkoła 1 dz. nr 407/1 

13 Pobłocie – Przedszkole  2 103008G 

14 Rumsko - wieś 1 103043G 

15 Będzimierz 1 dz. nr 33/5 

16 Dochowo – wieś 1 dz. nr 49 

17 Gostkowo – wieś 1 dz. nr 221 

18 Pękalin 1 dz. nr 4 

19 Przebędowo 1 dz. nr 31 

20 Olszewko 1 dz. nr 110/7 

20 Izbica - Mila 1 103005G 

21 Szelewo 1 103023G 

22 Rzuski Las - wieś 1 103005G 

23 Wielka Wieś - bloki 1 dz. nr 10/1 

24 Zawada 1 dz. nr 51/28 

 

 

 

Id: 76DFB59C-ABB2-4E73-B040-C8D9F215EEF3. Podpisany Strona 1




